REPÚBLTCÁ' FEDERATIYA DO BRASIL
E§TILI}O DO BIO DE JANEIRO
Câmaro *íuwicip*{ de ítatiaia

ç a§inete {* Çeree{or 3oãç *Í-arci*

ofÍcio N"L06/2A22
ttatiaia, 17 de maio de 2022.

A Vossa Excelêncía
Secretário de Obras
PraÇa Mariana Rocha teão n" 20 - Centro
CEP: 27.580-000 - Itatiaia/RJ

Assunto: l{anutençáo na ]-oca].idade Yiradourê, oo bairro áfriea 2

Excelentissimo Senhor Secretário de Obras ÀItamir Campos Barreto

Filho, venho através deste oflcio coÍr eôpia para âc}rrtinistraçâo

Regional de Penedo, solicitando a vossa Excelência a manutenção na

tocalidade viradouro,no bairro África 2.

Estê vereador vem novamente reiterar o pedido já feito es§e

ano, haja vistc que o§ moradores continuafi,t cobrando, pois, a via

está intransitáve1, cheia de buracos.

A manutenção da rua é de êxtrema urqência pois a rua está

bastante deteriorada e precisando de manutenção'

Solicito que seja feito a manutençâ.o da localidade com extrema

urgência.

Atenciosamente,
tlil .,.-

i'.is.

É§^JqtÉ 9L
/" t-i{,

JOÃO ÃI,BT}EO §TL1IÀ

dos Expedicionários, 205* centro-Itatiaia/RJ-cEP: 27580-000
TEL.: {24} 3352-2245 - Ramal: 206
vereadorj oaomarciocmi Êhotmai I . com

I
l
{
t
i

âV

Documentcr eirviado *tn $uas rrias de igual teor

RECEI3IT}I}; i)Âl'A: I I